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1 : 25.000

Lebensraumtypen nach Anhang I der FFH-Richtlinie
3130
3150

6510
9160
91E0*

3260 Fließgewässer mit Unterwasservegetation

Erlen-Eschen- und Weichholzauenwälder
Sternmieren-Eichen-Hainbuchenwälder
Flachland-Mähwiesen

Eutrophe Stillgewässer
Oligo- bis mesotrophe Stillgewässer

*prioritärer Lebensraumtyp

Habitatflächen für Arten nach Anhang II der FFH-Richtlinie
Froschkraut Luronium natans

Biber Lutra lutra

Schmale Windelschnecke Vertigo angustior
Fischotter Castor fiber

Grenze SCI 148 "Elligastbachniederung"
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